
Uchwała Nr 1619/285/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2013 r.   
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi wyceny (oszacowania) i sporządzenia pisemnych 

opinii szacunkowych dotyczących szkód wyrządzonych przez łosie w uprawach sadowniczych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 50  

ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r.  

Nr 127, poz. 1066, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1006/259/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 czerwca 2013 r. w sprawie 

zakupu usługi wyceny (oszacowania) i sporządzenia pisemnych opinii szacunkowych dotyczących szkód 

wyrządzonych przez łosie w uprawach sadowniczych w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 35.652 zł na zakup usługi polegającej  

na wycenie (oszacowaniu) i sporządzeniu pisemnych opinii szacunkowych szkód wyrządzonych 

przez łosie w uprawach sadowniczych poszkodowanych osób: Józefa Nasiłowskiego, Tadeusza 

Nasiłowskiego, Wojciecha Nasiłowskiego, Piotra Duszyńskiego, Janiny Ewy Miazgi, Mirosława 

Protasiuka, Józefa Lipińskiego, Stefana Olędzkiego, Stefana Czarnockiego, Barbary Chromińskiej, 

Krzysztofa Chromińskiego, Marcina Dymowskiego, Konrada Dymowskiego, Antoniego 

Skwierczyńskiego, Krzysztofa Popielarskiego, Tomasza Bieńkowskiego, Stefanii Kobylińskiej, 

Józefa Jakubiaka, Andrzeja Skolimowskiego, Waldemara Lipińskiego, Jarosława Mikołajczuka, 

Wiesława Paciorka, Wojciecha Paciorka, Tadeusza Oleksiaka, Krzysztofa Fabisiaka, Pawła 

Matlińskiego i Jana Woszczyka.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, ewentualnych aneksów do tych umów  

oraz do dokonywania wszelkich czynności prawnych dotyczących niniejszych umów, upoważnia się:  

1) Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Cezarego Zielińskiego – Kierownika Wydziału Łowiectwa i Rybactwa Śródlądowego  

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie; 

3) Grzegorza Fereta – Inspektora w Wydziale Łowiectwa i Rybactwa Śródlądowego  

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie.”; 

3) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dla ważności oświadczeń woli składanych w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego  

w zakresie określonym w ust. 1, wymagane jest łączne działanie osoby wymienionej w ust. 3 pkt 1 

oraz jednej spośród osób wymienionych w ust. 3 pkt 2 i 3.”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 176,  
poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 223, poz. 1777, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, z 2012 r. poz. 985 i 1281 oraz z 2013 r.  

poz. 628. 


